
2 
 

 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ    ЗЕЛЕНЧУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   

РАЙОНА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

28 января 2022 года № 14-а 

 

 

 

Об изучении деятельности  общеобразовательных  

учреждений Зеленчукского муниципального района  

по организации воспитательной работы 
 

 

      С целью получения актуальной, достоверной и объективной информации об 

эффективности принятых управленческих решений и определения 

стратегических путей развития, на основании плана работы управления 

образования администрации  Зеленчукского муниципального района на 2022 

учебный год 

 
Приказываю: 

 

1.Ведущему специалисту управления образования Чагаровой Л.А, провести в 

период с 24 февраля по 23 марта 2022 года изучение деятельности 

образовательных учреждений по организации воспитательной работы. 

 

2.Утвердить план-задание анализа деятельности по организации воспитательной 

работы обучающихся (приложение). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Зеленчукского  

муниципального района                                                                   В.Г.Лосева                                                   

 



3 
 

Приложение №1 

утверждено приказом управления 

образования администрации  

Зеленчукского муниципального 

района от 28  января 2022 года № 14-а 

 

 
План-задание анализа 

 

№ 

п/п 

Перечень 

1. Локальные нормативные акты, регламентирующие деятельность 

образовательной организации по воспитательной работе 

2. Приказ о распределении должностных обязанностей работников, 

должностные инструкции работников 

3. Организация деятельности социально-психологической службы 

(социальный паспорт, план работы, банки данных по всем категориям, 

индивидуальное сопровождение) 

4. Организация контроля в образовательной организации за организацией 

воспитательной работы 

5. Протоколы заседаний педагогического совета, совещаний при директоре, 

заседаний методического объединения классных руководителей 

6. Выполнение планов работ с субъектами системы профилактики 

7. Занятость обучающихся, состоящих на различных видах контроля 

8. Организация работы с обучающимися «группы риска» по итогам 

проведения СПТ в 2021-2022 году 

9. Организация работы советов профилактики, службы школьной медиации 

(примирения) 

 


